
Ženy B KPI - Letohrad

Napsal uživatel Hana Šebrlová
Pondělí, 18 Březen 2013 09:12

 

  

V sobotu jsme odjely do nedalekého Letohradu, odehrát další zápas soutěže. Naše ambice byly
větší než to, co jsme tentokrát předvedly na hřišti.

      

 

  

Hned od prvního setu se nám nedařilo a opět jsme jen dotahovaly bodovou ztrátu. Hlavně hra
na síti byla velmi slabá a tak to co jsme daly soupeřkám zadarmo, jsme měly okamžitě zpátky.
Takže poměrně rychle a bez větších problémů narůstal náskok soupeřek. První zápas se tedy
prohrál 3 : 0. Dohodly jsme se, že druhý zápas odehrajeme hned poté a tak jsme cca po deseti
minutách nastoupily hrát. Hra už byla o 100% lepší, ale stejně se nám nepodařilo soupeřky
dostat pod tlak. Opět jsme neuhrály ani set. Tentokrát jsme předvedly jeden z nejslabších
výkonů za poslední dobu. Byly jsme hodně zklamané a malou útěchou nám může být jen to, že
ne všechny  byly úplně fit a na poslední chvíli ještě dvě hráčky vypadly. Oběd,  který jsme stihly
skoro přesně na dvanáctou,  nám velmi chutnal a i nálada se pomalu zvedala. Takže hurá do
posledního zápasu, který nás čeká v sobotu 23.3.2013 na domácí palubovce.

  

Sestava: Šebrlová, Jehličková, Hájková, Pluhařová, Jurčová, Váně, Křivková, Macháčková

 1 / 1


